Bauformen und Beschreibungen
Types of couplings and descriptions
DELTA® – Drehelastische Wellenkupplungen
DELTA® – Torsionally flexible shaft couplings
AntriebstechnikDELTA
DELTEX  Serie XS
DELTEX  series XS
Inklusive

Größe
Type
Max. Drehzahl
Max. rotation
n [1/min]
Drehmoment
Torque
Tkn[Nm]
Fertigbohrungen 1)
Finish bores 1)
Ø d [mm]
Abmessungen
Dimensions
[mm]
min max 4) Ø D1 Ø D2 Ø D3 Ø dH s L L1 L2 L3 L4
X SRL-50 * 8000 20 – 20 62 50 32 28 1,5 73,5 26 22 29,5 22
X SRL-60 * 8000 50 – 24 74 60 40 34 1,5 95,5 33 28 39,5 30
X SRL-75 * 6000 120 13 34 92 75 50 45 2,0 118,0 42 36 45,0 35
X SRL-90 * 5000 240 13 45 108 90 65 50 2,0 146,0 52 46 54,0 43
X SRL-105 * 4000 400 – 48 125 105 72 60 2,0 165,0 60 53 59,0 45
X SRL-120 * 3500 600 – 55 142 120 80 65 2,0 181,0 68 60 61,0 45
X SRL-135 * 3000 900 – 65 159 135 90 74 2,5 212,5 80 70 72,5 54
X SRL-150 * 3000 1350 – 70 175 150 100 82 2,5 242,5 92 80 82,5 60
DELTEX
Größe
Type
Abmessungen